
Modelo M9507 ESMERILHADEIRA ANGULAR 115MM 
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Lista de Peças
Parts List

Item Sub Código Descrição em Português Parts Description Qntd.
01A 621816-6 ESTATOR 127V                            FIELD 115V                                        1
01B 621818-2 ESTATOR 220V                            FIELD 220-240V                                    1

2 457130-2 GUIA DA VENTOINHA                       BAFFLE PLATE                                      1
4 210169-4 ROLAMENTO DE ESFERA 607LLB              BALL BEARING 607LLB                               1

D10 INC. 4,7 INC. 4,7
06A 513951-3 ROTOR COMPLETO 127V                     ARMATURE ASS'Y 115V                               1
06B 513953-9 ROTOR COMPLETO 220V                     ARMATURE ASS'Y 220-240V                           1

7 240076-7 VENTOINHA 56                            FAN 56 1
8 457122-1 RETENTOR DO ROLAMENTO                   BEARING RETAINER                                  1
9 213407-3 ANEL O- RING 26 P/4100NHK/4200H/5806H   O RING 26 1

10 210084-2 ROLAMENTO DE ESFERAS 629ZZ              BALL BEARING 629ZZ                                1
11 221475-2 ENGRENAGEM 10                           SPIRAL BEVEL GEAR 10                              1
12 252186-8 PORCA M6                                HEX NUT M6 1
13 419589-1 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM            CAP                                               1
14 233376-2 MOLA DE COMPRES 8                       COMPRESSION SPRING 8 1
15 266324-6 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4X22          TAPPING SCREW  PT 4X22 4
16 213960-9 ANEL O-RING 5                           O-RING 5 1
17 268228-8 PINO DE APOIO 5                         SHOULDER PIN 5                                    1
18 319487-8 CAIXA DA ENGRENAGEM                     GEAR HOUSING                                      1
19 263002-9 PINO BORR 4 P/4100NHK                   RUBBER PIN 4 1
20 210033-9 ROLAMENTO DE ESFERA 696ZZ               BALL BEARING  696ZZ 1
21 961052-5 ANEL TRAVA MKE-12                       RETAINING RING S-12 1
23 221476-0 ENGRENAGEM 37                           SPIRAL BEVEL GEAR 37                              1
24 257978-0 ANEL RETENTOR R-32                      RETAINING RING(INT)R-32                           1
25 211345-3 ROLAMENTO 6201DDW                       BALL BEARING 6201DDW                              1
26 267238-2 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12 1
27 213622-9 ANEL O RING 45                          O-RING 45 1
28 123847-6 CAIXA DO ROLAMENTO COMPLETA             BEARING BOX ASSEMBLY                              1

D10 INC. 27 INC. 27
29 265100-5 PARAFUSO CRM 4X16                       PAN HEAD SCREW M4X16 4
30 345464-4 ANEL DE VEDACAO                         LABYRINTH RING 1
32 326829-9 EIXO                                    SPINDLE                                           1
33 265103-9 PARAFUSO M5X14                          PAN HEAD SCREW M5X14 1
34 125267-0 CONJUNTO DE PROT DO DISCO               WHEEL COVER ASSY 1

D10 INC. 33 INC. 33
35 224415-9 FLANGE INT 42                           INNER FLANGE 42 1
36 224554-5 PORCA DE DISCO 14-45                    LOCK NUT 14-45 1
37 266325-4 PARAFUSO AUTO ATARRAX 4X70              TAPPING SCREW  PT 4X70 2
39 266492-5 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT3X8         TAPPING  SCREW 3*8 2
40 643716-0 GUIA DE CARVAO                          BRUSH HOLDER                                      2
41 196484-9 ESCOVA DE CARVAO CB-459                 CARBON BRUSH SET                                  1
43 651947-7 INTERRUPTOR                             SWITCH                                            1
44 687123-7 PRENDEDOR DO FIO                        CORD CLAMP 1
45 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2
47 682583-8 PROTETOR DO FIO                         CORD GUARD                                        1
48 696304-2 CABO ELETRICO 2P-1.00 X 2.000MM-HOMOLOG POWER S.CORD VCT SAA TYPE 1
49 418016-5 BOTAO DO INTERR                         SWITCH KNOB 1
50 457125-5 CAIXA DO MOTOR                          MOTOR HOUSING                                     1
52 233121-5 MOLA DE COMPRES 4                       COMPRESSION SPRING 4 1
53 457129-7 ALAVANCA DO INTERRUPTOR                 SWITCH LEVER                                      1
54 457123-9 TAMPA TRASEIRA                          REAR COVER                                        1
55 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 1
56 892295-7 ADESIVO TRANSPARENTE GR 004             CLEAR LABEL #004                                  1

A01 782423-1 CHAVE FIXA 35MM                         LOCK NUT WRENCH 35 1
A02 153489-2 PUNHO 36 COMPL                          GRIP 36 COMPLETE 1
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